Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21.09.2021                                                                                                   №  1821

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по легализации

трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в

организациях, расположенных на территории муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный

постановлением мэрии города муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области от 04.02.2015 № 359

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по легализации

трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в

организациях, расположенных на территории муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный

постановлением мэрии города муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области от 04.02.2015 № 359 «О

создании Межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений

и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных

на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области», изменение, изложив его в следующей редакции:

«Состав

Межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и

контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на

территории муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

Холковская

Ольга Анатольевна

- первый заместитель главы мэрии города по

экономике и финансам – начальник финансового

управления, председатель комиссии;

2

Аводкова

Лариса Анатольевна

- начальник отдела по труду мэрии города,

заместитель председателя комиссии;

Веселовская

Олеся Игоревна

- главный специалист-эксперт отдела по труду мэрии

города, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Аносова

Светлана Владиславовна

- начальник управления экономики мэрии города;

Вищикус

Маргарита Михайловна

- заместитель начальника финансового управления

мэрии города – начальник контрольно-правового

отдела;

Закон

Андрей Михайлович

- исполняющий обязанности заместителя

руководителя управления Федеральной налоговой

службы России по Еврейской автономной области (по

согласованию);

Заозерская

Татьяна Ивановна

- заместитель начальника центра Пенсионного фонда

Российской Федерации  по установлению пенсий в

Еврейской автономной области (по согласованию);

Кацман

Александр Алексеевич

- президент некоммерческого партнерства

«Организация предпринимателей по экономическому

развитию ЕАО» (по согласованию);

Клочек

Светлана Александровна

- директор областного государственного казенного

учреждения «Центр занятости населения

г. Биробиджана» (по согласованию);

Макарова

Инна Ивановна

- начальник отдела камерального контроля

управления Федеральной налоговой службы России

по Еврейской автономной области (по согласованию);

Усталов

Николай Владимирович

- руководитель Государственной инспекции труда –

главный государственный инспектор труда в

Еврейской автономной области (по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Мэр города                   А.С. Головатый

	МЭРИЯ ГОРОДА